
FASÁDNÍ A RÁMOVÉ HMOZDINKYˇ154

Fa
sá

dn
í a

 rá
m

ov
é

hm
ož

di
nk

y

ZÁKLADNÍ ZNALOSTI

Obecné principy montáže, správný postup při vrtání 
a mnohé další viz str. 18 - 23.

  

typ katalogové ID barva Ø  krytky počet kusů

číslo [mm] v balení

ADK T25  59088 1  tmavě hnědá 14 100

ADK T25  59087 4   dub 14 100

ADK T25  59086 7  bílá 14 100

FS 45 okenní šroub

typ katalogové
číslo

ID Ø vrtáku min. hloubka
vyvrtané díry

max. užitná délka šroub bit počet kusů
 v balení

do t a ds x ls

[mm] [mm] [mm] [mm]   

FS 45 6 x 100 1) 59080 5  8 55 55 6 x 100 T25 100

FS 45 6 x 120 1) 59081 2  8 55 75 6 x 120 T25 100

FS 45 6 x 150 1) 59082 9  8 55 105 6 x 150 T25 50

FS 45 6 x 180 1) 59083 6  8 55 135 6 x 180 T25 50

1) pro plastové profily a okenní profily s kovovým vyztužením musí být předem vyvrtány průměrem 8,5–9,5 mm. 

TECHNICKÉ ÚDAJE

Okenní šroub FS 45
Speciálně určený pro  montáž plastových okenních rámů a dveří.

POPIS

▪ Při šroubování okenního šroubu s do hmoždinky se závit 
hlavy zařízne do okenního rámu a pevně jej drží tak, aby 
nebyl přitahován k podkladu, čímž je zajištěna tahová 

 a tlaková odolnost.

Výhody/přínosy
▪ Závit hlavy v délce 45 mm je vhodný pro všechny běžné 

plastové okenní profi ly s kovovým jádrem nebo bez něj. 

▪ Geometrie šroubu umožňuje distanční montáž bez pnutí 
 a brání vytržení rámu.
▪ Není nutné vkládat klíny nebo distanční vložky.
▪ K dispozici jsou krytky k zakrytí upevnění.
▪ Krytka speciálního kulového tvaru kloubu vyrovnává povrch   

i u křivě zašroubovaného vrutu.

PŘEHLED

FS 45 okenní šroub, 
galvanicky pozinko-
vaná ocel s kluzným 
povlakem, 
pro bit T25

Vhodný pro:
▪ všechny betonové a zdící 

materiály v kombinaci 
s vhodnou hmoždinkou

▪ bez hmoždinky se hodí
 pro dřevo

Pro upevnění:
▪ oken
▪ zárubní

MONTÁŽ

Typ montáže
▪ Průvlečná montáž

Tipy pro montáž
▪ Používejte průměr 8,5 – 9,5 mm pro vyvrtání kovem 

vyztužených okenních profi lů a průměr 8 mm pro čistě 
 plastové profi ly.

ADK T 25 krytka

148-164 fasadni.indd   154148-164 fasadni.indd   154 7.9.2006   12:17:137.9.2006   12:17:13


	35-38 chemie.pdf
	39-42 chemie.pdf
	43-44 chemie.pdf
	45-48 chemie.pdf
	49-52chemie.pdf
	53-56chemie.pdf
	57-60chemie.pdf
	61-64chemie.pdf
	65-68chemie.pdf
	69-72chemie.pdf
	73-76chemie.pdf
	77-79chemie.pdf
	80chemie.pdf
	81-84chemie.pdf



